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	Conseil scolaire
	Nom
	Titre
	Courriel

	CSCDGR 
	Richard Loiselle
Jérémie Lepage
	Direction de service
Surintendant de l’éducation
	loiseller@cscdgr.on.ca
lepageje@cscdgr.on.ca


	CSCFN 
	Éric Foisy
Claire Bélanger
	Surintendant de l’éducation
Conseillère pédagogique
	foisye@franco-nord.ca
 belangec@franco-nord.ca 


	CSCNO 

	Lynn Herard-Bishop
Nicole Sonier
	Adjointe administrative
Directrice exécutive de l’apprentissage 
	lynn.herardbishop@nouvelon.ca
nicole.sonier@nouvelon.ca


	CSC Providence 

	Sylvain Giroux

	Surintendant de l’éducation
	girosylv@csdecso.on.ca


	CSDCCS 

	Sébastien Lacroix

Francine Dutrisac
	Conseiller en gestion des affaires diocésaines et scolaires
Surintendante de l’éducation
	slacroix@csdccs.edu.on.ca
 
fdutrisac@cscmonavenir.ca


	CSDCEO 

	Chantal Brisson

France Lamarche
	Coordonnatrice des services pédagogiques M-6
Surintendante de l’éducation
	chantal.brisson@csdceo.org

france.d.lamarche@csdceo.org


	CECCE 

	Mathieu Gagné

Danielle Chatelain
	Directeur adjoint aux services pédagogiques
Surintendante de l’éducation
	gagnema@ecolecatholique.ca

chated@ecolecatholique.ca


	CSDC des Aurores boréales 
	Nancy Proulx

Audrey De Bruyne
	Directrice adjointe des services éducatifs
Agente des communications et liaison communautaire
	nproulx@csdcab.on.ca

Audrey.debruyne@csdcab.on.ca








